CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAUJO CHAVES

MOÇÃO N°.         /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, Moção de Aplauso para o time vencedor do campeonato do Povoado

Tabuleirinho, que foi realizado no dia 05/03/2023 tendo como vencedor o Flamengo do

Tabuleirinho. Parabéns aos técnicos, jogadores que deram um show à parte e todos

os colaboradores que fazem parte do time vencedor.

Que se dê conhecimento desta Moção:

                          Sala das Sessões, em 07 de março de 2023.

                Leda Maria Rocha Araújo Chaves
               - Vereadora -